



Link do produktu: <https://www.ecologiczny.pl/cosnature-naturalny-nawilzajacy-fluid-z-wyciagiem-z-szyszek-chmielu-man-50ml-p-5870.html>



Cosnature Naturalny nawilżający fluid z wyciągiem z szyszek chmielu MAN 50ml

Cena	33,03 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	3708

Opis produktu

Naturalny, bogaty w składniki odżywcze fluid do twarzy dla mężczyzn. Nawilża, łagodzi, wygładza i pielęgnuje dzięki wysoce efektywnej formule zawierającej starannie wyselekcjonowane składniki, takie jak woda z lodowca, ekstrakt z liści mięty wodnej oraz ekstrakt z szyszek chmielu pochodzących z kontrolowanych upraw organicznych.

Kompozycja odżywczego masła shea i wysokiej jakości oleju z orzechów makadamia, zapewnia odpowiednią ochronę dla skóry czyniąc ją zadbaną i gładką. Wspaniale nawilża skórę, zapewnia ochronę przed wolnymi rodnikami, wspomaga regenerację komórek.

Stosowanie fluidu zapewnia skórze ukojenie, vitalność, nawilżenie i świeżość. Kosmetyk zapewnia skórze 24 godziny nawilżenia, zapobiega uczuciu suchej, napiętej skóry. Odpowiedni do stosowania po goleniu. Zawiera wyciąg z liści organicznej brzozy, który zapewnia relaksujący, odżywczy efekt, przeciwdziałając podrażnieniu skóry po goleniu.

Lekka formuła jest przyjemna w użyciu, skóra pozostaje nawilżona, matowa bez nieprzyjemnego uczucia tłustości i połysku.

- ekstrakt z szyszek chmielu - chmiel wykazuje właściwości przeciwbakteryjne i przeciwgrzybiczne. Produkty z chmielem łagodzą podrażnienia i stany zapalne skóry, świetnie sprawdzają się przy pielęgnacji skóry wrażliwej. Chmiel ma także działanie regulacyjno-normalizujące, ponieważ ekstrakt z jego szyszek ma działanie regulujące produkcję sebum oraz normalizujące dla skóry. Łagodzi również podrażnienia i zaczerwienienia. Chmiel zwyczajny to bogactwo fitohormonów, mających korzystny wpływ na metabolizm skóry. Stymuluje produkcję kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego oraz regeneruje naskórek. Kosmetyki z chmielem działają przeciwstarzeniowo i odmładzająco. Regularne stosowanie produktów z wyciągiem z chmielu pozwoli skórze zachować doskonałą elastyczność, jędrność i młody wygląd.
- wyciąg z liści organicznej brzozy - jako naturalny antyoksydant, chroni skórę przed wolnymi rodnikami i czynnikami rakotwórczymi oraz przyspieszającymi jej starzenie, silnie pobudza syntezę kolagenu i elastyny w skórze,
- woda z lodowca - krystalicznie czysta, naturalna i ekologiczna, zawiera cenne dla skóry minerały. Wspomaga ochronę przed wolnymi rodnikami, stymuluje mikrocyrkulację krwi, nawilża skórę i aktywuje procesy odnowy komórkowej. Łagodzi i zmiękcza skórę, zapewniając jej jednocześnie nawilżenie aż do 8 godzin
- mięta wodna - liście mięty zawierają olejki eteryczne, przeciwutleniające związki fenolowe, witaminę A, potas i wapń. Mięta jest składnikiem kosmetyków, który chroni skórę przed starzeniem się, rozświetla ją, reguluje pracę gruczołów łojowych. Świetnie sprawdza się również w walce z niedoskonałościami i trądzikiem. Pomaga zredukować zaskórniki i wypryski.
- masło shea jest wspaniałym składnikiem o działaniu odżywczym, regenerującym i natłuszczającym. Zapobiega procesom starzenia, odmładza skórę dzięki dużej zawartości naturalnych witamin i kwasów tłuszczowych.
- olej z orzechów makadamia - nawilża skórę, odżywia, wyrównuje koloryt, a także zapobiega powstawaniu przedwczesnych zmarszczek. Zawiera szereg wartościowych składników, m.in.: witaminy A, E, z grupy B, Kwas oleopalmitynowy (omega-7), Kwas

**Symbolics Domains Ltd**

Company Number: 11189774

Sklep internetowy

ECologiczny.pl

www.ecologiczny.pl

(+48) 735 707 000

ecologicznypl@gmail.com

oleinowy, Skwalen Można stosować go nawet do cery trądzikowej. Ponieważ ma budowę podobną do budowy ludzkiego sebum, nie zatyka porów i nie obciąża skóry.

Polecany do wszystkich typów cery nawet szczególnie wymagającej. Produkt przebadany dermatologicznie wolny od syntetycznych substancji zapachowych, barwników i konserwantów.

Sposób użycia:

Rano i wieczorem nałóż krem na twarz i szyję i delikatnie masuj okrężnymi ruchami aż do całkowitego wchłonięcia.

Składniki

Aqua, ALCOHOL, Glycerin, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, Glyceryl Stearate Citrate, Caprylic/Capric Triglyceride, MACADAMIA INTEGRIFOLIA SEED OIL, Cetearyl Alcohol, HUMULUS LUPULUS EXTRACT, Prunus Armeniaca Kernel Oil, BETULA ALBA LEAF EXTRACT, MENTHA AQUATICA EXTRACT, Tocopherol, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, DISTARCH PHOSPHATE, BISABOLOL, Xanthan Gum, SODIUM HYALURONATE, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, LACTIC ACID, SORBIC ACID, Phytic Acid, Citric Acid, Parfum, Geraniol, Limonene, Linalool, POTASSIUM SORBATE, Sodium Benzoate.

Opakowanie 50 ml